QUYẾT ĐỊNH

Buộc tiêu hủy tang vật, phương tiện vi phạm hành chính

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ CHÂU

Căn cứ Điều 33, các khoản 5 và 6 Điều 126 Luật Xử lý vi phạm hành chính(sửa

đổi, bổ sung năm2020);

Căn cứ Biên bản vi phạm hành chính số: 06/BB-VPHC lập ngày 05/01/2023;

Căn cứ Biên bản số: 05/BB-XM lập ngày 09/01/2023 xác minh tình tiết của vụ việc

vi phạm hành chính (nếu có);

Căn cứ Quyết định số: ..../QĐ-GQXP ngày ..../..../........về việc giao quyền xử phạt

vi phạm hành chính (nếu có).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
1. Buộc tiêu hủy tang vật, phương tiện vi phạm hành chính theo biên bản được

lập kèm theo Quyết định này.

2. Lý do buộc tiêu hủy tang vật, phương tiện vi phạm hành chính:
 (4)

 Hàng hoá

quá hạn sử dụng ghi trên nhãn hàng hoá hoặc bao bì hàng hoá gây hại cho sức khoẻ

con người, vật nuôi và môi trường.

3. Địa điểm thực hiện tiêu hủy: tại Công an xã Kỳ Châu, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà

Tĩnh.

4. Thời gian thực hiện tiêu hủy: 01 <ngày>, kể từ ngày nhận được Quyết định này.

5. Thành phần tham gia:

UBND xã Kỳ Châu, Công an xã Kỳ Châu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Quyết định này được:

1. Gửi cho Công an xã Kỳ Châu để tổ chức thực hiện.

2. Gửi cho UBND xã Kỳ Châu để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: Hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Trần Công An

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

Số: 03/QĐ-BTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Kỳ Châu, ngày 09 tháng 01 năm 2023

Quyết định đã giao trực tiếp cho <cá nhân/người đại diện của tổ chức> bị áp

dụng biện pháp buộc tiêu hủy tang vật, phương tiện vi phạm hành chính vào hồi .... giờ

.... phút, ngày ..../..../2023./.

 NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2023-01-13T08:08:25+0700

		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2023-01-16T15:48:02+0700